SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
CAMPUS MORRINHOS

EDITAL Nº 04 DE 02 DE ABRIL DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR

O Instituto Federal Goiano – Campus Morrinhos, por meio da Comissão do Processo
Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto, torna público o
RESULTADO PRELIMINAR da prova de desempenho didático e da prova de títulos,
conforme estabelecido no edital nº 04/2024.

Área: AGRONOMIA

Nome do(a) Candidato(a)
Prova

Didática
Prova de
Títulos

Total Classificação

FÁBIO MIGUEL KNAPP 62,66 61,50 124,16 1º
BRENDHON SERAFIM DE
OLIVEIRA Não compareceu Desclassificado1

JULIANA CARLA CARVALHO
DOS SANTOS Não compareceu Desclassificada1

MAINE SANTOS LEAO Não compareceu Desclassificada1
RICARDO ALEXANDRE
LAMBERT Não compareceu Desclassificado1

1 Desclassificado(a) de acordo com o item 5.6.1 do Edital nº 04/2024.

Área: INFORMÁTICA

Nome do(a) Candidato(a)
Prova

Didática
Prova de
Títulos

Total Classificação

CINARA GOMES DE MELO
CARNEIRO Não compareceu Desclassificada1

ERIC RODRIGUES ALVES Não compareceu Desclassificado1
1 Desclassificado(a) de acordo com o item 5.6.1 do Edital nº 04/2024.

Área: ALIMENTOS

Nome do(a) Candidato(a)
Prova

Didática
Prova de
Títulos

Total Classificação

CAMILA FERNANDA DIAS DE
OLIVEIRA 99,33 35,00 134,33 1º

CARLOS HENRIQUE DE
OLIVEIRA 91,66 21,00 112,66 2º

FERNANDA PAULLA DE GODOI 65,33 21,00 86,33 3º

TAYSA MARTINS DE OLIVEIRA 31,33 23,00 54,33 Desclassificada1
ITALA MAIARA VIEIRA
FERNANDES Não compareceu Desclassificada2

RICARDO DE MORAIS MENDES Não compareceu Desclassificada2

RONDINELE ALBERTO DOS
REIS FERREIRA Não compareceu Desclassificado2

1 Desclassificada de acordo com o item 5.4.1 do Edital nº 04/2024
2 Desclassificado(a) de acordo com o item 5.6.1 do Edital nº 04/2024.

Os recursos contra o resultado preliminar devem ser impetrados no prazo de até 24

horas após a publicação deste resultado preliminar, de acordo com o item 8.1 do Edital

nº 04/2024.

Morrinhos, 24 de abril de 2024.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto
Portaria nº 0983 de 16 de fevereiro de 2024
Antônio Neco de Oliveira
Presidente

		2024-04-24T23:39:27-0300